平成 27 年 6 月 26 日

報道機関 各位
株式会社 鳥取銀行

『とりぎん 悠遊プラス定期 』商品内容の拡充について

～ 預入上限金額を 1,000 万円へ引き上げます ～

株式会社鳥取銀行（頭取 宮﨑 正彦）では、当行で年金をお受け取り、またはご予約をいた

だいているお客さまを対象とした専用の金利上乗せ定期預金である「とりぎん悠遊プラス定

期」の商品内容を拡充いたしますのでお知らせいたします。

このたびの拡充では、お預け入れ金額の上限を 300 万円から 1,000 万円へ拡大するほか、お

預け入れ期間に１年を追加し、1年、3年、5年とさせていただきます。

当行は今後も地域のお客さまの様々なニーズにお応えしていくため、商品・サービスの充実

に取組み、「お客さまの明るい未来と活力あふれる地域を創造する銀行」を目指してまいりま

す。

記

1.改定日

 平成 27年 7月 1日（水）

2.商品概要

ご利用いただける方

次の条件のいずれかを満たす個人のお客さま（個人事業主の方も含み

ます）

①当行で年金をお受け取りの方

②満 55 歳以上で当行に年金の振込指定予約をお申込みされている方

③公的年金受給資格を持たない満 65 歳以上の在日外国人の方
※年金振込口座の指定と同時に本定期預金のお申込みをされた場合も対象となり

ます。
※原則、お一人さまにつき当行本支店の１店舗に限らせていただきます。

定期預金の種類 スーパー定期、スーパー定期 300

お預け入れ期間
1 年、3年、5年

※自動継続（元金継続）のみのお取扱いといたします。

お預け入れ金額 10 万円以上 1,000 万円以内（1円単位）

適用金利
預入時の店頭表示金利に年 0.3％を上乗せした金利を満期日まで適用

します。

3.お問い合わせ先

 最寄の各営業店窓口までお問い合わせ下さい。また、詳細につきましては、とりぎんホーム

ページの商品概要説明書をご覧ください。

以 上

≪本件に関するお問い合わせ≫
営業推進部（能勢）・経営統括部（安田）

TEL：0857-37-0245・0260